FEDERAJ/LbN ITALIANA

Finale Regionale Coppa ltalia
12/07/2015

UItlmo Aggiornamento 08/07/2015 16:26:41

Campionato Reg. di Singolo - Emilia Romagna Maschile
Dal 10/05/2015 al 10/05/2015
BOWLING

Save web pages as PDF with http://www.htm2pdf.co.uk! Unblock any website



http://www.fisb.it/component/comprofiler/lostpassword.html
http://www.fisb.it/component/comprofiler/registers.html
http://www.fisb.it/
http://www.fisb.it/index.php?option=com_users&view=login
http://www.fisb.it/
http://www.fisb.it/
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/organi-federali/consiglio-federale.html
http://www.fisb.it/organi-federali/giustizia.html
http://www.fisb.it/organi-federali/amministrazione.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/comunicazioni/albo-federale/provvedimenti-giudice-unico-sportivo.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/albo-federale/g2.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/albo-federale/sentenze-commissione-d-appello-2.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/albo-federale/dispositivi-corte-federale.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-2015/quote-federali.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-2015/causale-di-versamento.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-2015/ammende-e-tasse.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-2015/modulo-richiesta-torneo.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-2015/legenda-modifiche-rdas.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-2015/regolamento-dell-attivita-sportiva-2015.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-2015/modulo-richiesta-tornei-2015.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/comunicazioni/amministrazione/bilancio-2013.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/amministrazione/bilancio-2013/fisb-nota-integrativa.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/amministrazione/bilancio-2013/relazione-del-presidente-federale-consuntivo2013.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/amministrazione/bilancio-2013/relazione-revisori-dei-conti.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/amministrazione/estratti-delibere-e-verbali.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/articoli-e-news.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/delibere-del-presidente.html
http://www.fisb.it/comunicazioni/comunicazioni-del-presidente.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/regolamenti/internazionali/regole-di-gioco.html
http://www.fisb.it/regolamenti/internazionali/lista-bocce-usbc.html
http://www.fisb.it/regolamenti/internazionali/lista-prodotti-pulizia-usbc.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/regolamenti/coni/codice-comportamento-sportivo.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/regolamenti/federali/statuto-federale.html
http://www.fisb.it/regolamenti/federali/regolamento-organico.html
http://www.fisb.it/regolamenti/federali/giustizia-e-disciplina.html
http://www.fisb.it/regolamenti/federali/ufficiali-di-gara.html
http://www.fisb.it/regolamenti/federali/sanitario.html
http://www.fisb.it/regolamenti/calendario-agonistico.html
http://www.fisb.it/regolamenti/regolamento-dell-attivita-sportiva-2015.html
http://www.fisb.it/regolamenti/rta-2014.html
http://www.fisb.it/repository.html
http://www.fisb.it/calendario-eventi.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/crd-main/anno-in-corso.html
http://www.fisb.it/crd-main/classifica-ranking.html
http://www.fisb.it/component/fisb_crd/?view=medie&anno=2014&Itemid=1246
http://www.fisb.it/crd-main/storico.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/sezioni/aziendali-sito.html
http://www.fisb.it/sezioni/sportivamente-abili.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/sezioni/juniores-under21/giovanile-2013.html
http://www.fisb.it/sezioni/juniores-under21/giovanile-2012.html
http://www.fisb.it/sezioni/seniores.html
http://www.fisb.it/sezioni/wrap-stud.html
http://www.fisb.it/sezioni/siti-regionali-fisb.html
http://www.fisb.it/sezioni/archivio-2013.html
http://www.fisb.it/calendario2.html#
http://www.fisb.it/sezioni/convenzioni-e-accordi/accordi-special-olympics.html
http://www.fisb.it/sezioni/convenzioni-e-accordi/accordi-csen.html
http://www.fisb.it/sezioni/convenzioni-e-accordi/accordi-uisp.html
http://www.fisb.it/albo-tecnici.html
http://www.fisb.it/calendario2.html?view=campionato&idcamp=5&idfase=5&idcircuito=1&idspec=10&datafine=2015-07-12
http://www.coni.it
http://www.etbf.eu/
http://www.worldbowling.org/
http://www.fiq.org/
http://www.youtube.com/user/fisbitalia
https://twitter.com/Fisb_Bowling
http://www.facebook.com/pages/FISB-Federazione-Italiana-Sport-Bowling/475251202529355?ref=ts&fref=ts
http://www.fisb.it/crd-main/anno-in-corso.html
http://www.htm2pdf.co.uk
http://unblock.me?src=htm2pdf

U V& :

ﬁ DISCIPLINASPORTIVA Risultati aggiornati il: 11/05/2015 13:24:20

ASSOCIATA RICONOSCIUTA
DAL CONI

REGOLAMENTO

CLASSIFICA Finale M/A

I S 0 - T L L

Galeone ANTONINO FIORENTINO 1867 233.38
194 212

2 Galeone MAURIZIO CELLI MWA 189 178 286 212 202 201 1688 211.00
195 225

3 Galeone MASSIMILIANO CELLI MA 221 182 171 220 224 290 1676 209.50
166 202

4 Galeone NICOLA PONGOLINI WA 186 162 203 247 218 200 1648 206.00
223 209

5 Mandrake FABRIZIO DONINI WA 171 229 236 171 191 202 1623 202.88
210 213

6 A.S.2001 DENIS REGGIANI WA 258 173 173 215 196 192 1619 202.38
212 200

7 Galeone GIORGIO ZAVALLONI WA 237 202 178 174 221 186 1594 199.25
211 185

8 Galeone STEFANO MAGRI MWA 215 185 169 171 216 237 1586 198.25
207 186

9 A.S. Ronta Blues ALESSANDRO BOSCHI MA 185 193 221 191 210 200 1519 189.88
148 171

10 Galeone IGOR PINARDI MA 168 151 139 171 202 214 1432 179.00
193 194
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CLASSIFICA Finale M/B

I S £ B "N T

10

1

12

Galeone

Galeone

A.S.2001

Galeone

Strikelanders

A.S.2001

A.S.2001

Strikelanders

Strikelanders

A.S.2001

Strikelanders

A.S.D. Modena Bowling

MIRKO NANNETTI

DANILO ALBERGHETTI

ROBERTO CAMORATTI

GIOVANNI GALLETTI

DAVIDE SACCHI

SIMONE ISPANI

DANIELE CIMATTI

SERGIO STANGHELLINI

MAURO BRUSCHI

STEFANO QUARANTA

NADIR TRONCHI

WALTER BONEZZI
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M/B

MB

MB

MB

MB

MB

186

187

212

223

256

245

186

192

211

148

201

198

212

188

254

205

192

168

187

177

174

189

186

194

201

191

197

169

154

225

183

204

233

180

180

167

194

222

198

221

224

192

162

185

201

205

171

179

210

206

261

200

176

198

217

223

213

190

254

167

202

192

254

207

203

227

193

171

289

205

216

183

180

194

168

180

188

202

192

215

161

224

225

194

181

162

162

137

214

146

1706

1656

1644

1627

1606

1589

1586

1571

1559

1540

1530

1503

213.25

207.00

205.50

203.38

200.75

198.63

198.25

196.38

194 .88

192.50

191.25

187.88
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13 A.S.2001 VITTORE RESCAZZ| M/B 221 178 174 173 137 195 1439 179.88
189 172

14 A.S.2001 CLAUDIO ZUCCONI M/B 153 179 187 229 155 181 1429 178.63
174 171

15 A.S.D. Modena Bowling MASSIMILIANO DI SISTO MB 202 176 161 176 152 191 1425 178.13
217 150

16 Strikelanders ENRICO SALVATI MB 159 213 205 140 165 184 1415 176.88
151 198

17 Galeone FURIO PASINI MB 204 145 155 187 166 176 1373 171.63
165 175

CLASSIFICA Finale M/C

B S S A KN

A.S.B. Tricolore LUCAVERDERI 1736 217.00
245 170

2 A.S.D. Athena Team LUCABONILAURI M/C 205 177 211 166 181 230 1601 200.13
208 223

3 Strikelanders AURELIO BRIGANTI MC 218 151 193 242 193 200 1596 199.50
220 179

4 A.S.B. Tricolore CARMINE DI GENNARO MC 191 188 189 183 203 199 1593 199.13
216 224

5 Mandrake PAOLO FERETTI MC 184 160 278 179 224 197 1591 198.88
190 179

6 A.S.D. Modena Bowling CLAUDIO PRAMPOLINI MC 180 224 186 203 213 165 1590 198.75
234 185

7 A.S. Ronta Blues STEFANO PACI MC 189 154 234 187 216 200 1580 197.50
186 214
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1
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13

14

15

16

17
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19

20

Mandrake

A.S.2001

Strikelanders

A.S.2001

A.S.2001

Mandrake

Mandrake

Galeone

A.S.B. Tricolore

Galeone

A.S.2001

Galeone

A.S.B. Tricolore

MAURO POLAZZ|

MASSIMO LOSI

RIZIERO TOGNI

GIORGIO MAGNI

ENNIO GIROLDINI

ROBERTO CESI

ERIK FRANCESCHINI

GIUSEPPE MARCHESE

ROBERTO TENEGGI

STEFANO BELTRAMI

GILBERTO MARCHETTI

MIRKO PIEROTTI

GIAMPAOLO GALLINA
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MC

MC
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M/C
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179
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207

224

181

221

152

165

179

169

158

170

148

168

161

219

198

197

184

170

172

177

160

163

197

213

202

201

166

179

193

181

178

178

190

183

206

193

201

180

199

176

146

167

149

164

172

151

184

151

174

224

202

223

205

153

212

221

201

155

190

146

186

164

228

197

159

211

234

188

203

222

189

175

232

201

127

153

205

207

149

216

195

148

180

194

189

201

179

168

193

191

161

224

188

182

203

176

175

199

161

178

242

1579

1558

1527

1521

1503

1493

1487

1487

1452

1450

1418

1416

1386

197.38

194.75

190.88

190.13

187.88

186.63

185.88

185.88

181.50

181.25

177.25

177.00

173.25
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21 A.S.B. Tricolore DONATO MARTUCCI M/C 178 159 156 155 169 149 1338 167.25
187 185
22 A.S. 2001 DANILO CATANI MC 159 174 148 163 157 169 1273 159.13
168 135
23 Mandrake MIRKO FAGGION M/C 180 180 120 144 173 135 1225 153.13
125 168
CLASSIFICA Finale M/D
Giocatore . PARTITE
1 A.S.D. Athena Team ERIK DAVOLIO M/D 220 182 184 254 196 182 1658 207.25
193 247
2 Galeone DAVIDE PADOVANI M/D 157 185 235 167 244 190 1654 206.75
222 254
3 A.S.D. Athena Team SIMONE BARTOLACELLI M/D 173 173 199 206 215 218 1616 202.00
238 194
4 A.S.D. Modena Bowling ALESSANDRO MALASPINA M/D 169 232 190 176 187 257 1598 199.75
214 173
5 A.S.2001 IVAN RIGHI WD 245 190 228 179 207 186 1589 198.63
181 173
6 A.S.D. Athena Team GIOVANNI BENEVENTI MD 181 205 247 178 181 213 1562 195.25
190 167
7 A.S.D. Modena Bowling FABIO CUSIN M/D 165 194 148 164 258 191 1515 189.38
173 222
8 Mandrake MARCOS DAZZANI M/D 157 189 195 169 202 219 1495 186.88
158 206
9 Galeone ANDREA SUBAZZOLI M/D 162 200 169 180 191 226 1494 186.75
134 232
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1
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17

18

19

20

21

22

Strikelanders

A.S.B. Tricolore

Mandrake

10 Nero

A.S.B. Tricolore

Mandrake

A.S.2001

A.S.D. Modena Bowling

Galeone

Strikelanders

Strikelanders

Galeone

Strikelanders

RINALDO AMADORI

ANDREA CARUBBI

VALERIO SERRA

ANGELO BARIGAZZI

ADRIANO FERRARI

MASSIMILIANO FAGGION

MASSIMILIANO MENINI

ANDREA CIPRESSI

ALESSIO SCHIETROMA

EMANUELE BRAGA

ADRIANO SCAIOLI

MASSIMO FERRIANI

AURELIANO NANNI
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MWD
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MD
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WD

M/D
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136
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173

193

128

199

142
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155

180

180

180

200

207

188

181

176

146

175

203

181

172

207

180

195

172

161

159

175

166

179

182

202

191

158

163

201

151

215

149

161

191

146

190

173

158

169

225

211

176

181

212

153

191

245

221

211

167

195

203

168

148

156

186

157

140

206

183

180

179

181

216

170

190

149

163

214

193

147

185

162

167

165

241

168

196

169

173

169

171

126

182

1493

1491

1483

1453

1448

1426

1424

1420

1419

1414

1408

1400

1393

186.63

186.38

185.38

181.63

181.00

178.25

178.00

177.50

177.38

176.75

176.00

175.00

174.13
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29
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31

32

33
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36

Galeone

Mandrake

Mandrake

A.S.D. Athena Team

A.S.D. Athena Team

A.S.B. Tricolore

A.S. Ronta Blues

Galeone

Strikelanders

A.S.2001

A.S.B. Tricolore

Galeone

A.S.B. Tricolore

A.S.2001

BENITO GUZZINATI

NANDO BERTUZZI

STEFANO CAPORALE

MAURIZIO LUGLI

SIMONE FARINELLI

DANIELE BASSOLI

SAMUELE DOMENICONI

FABIO MAGRI

ROCCO STRAZZELLA

SERGIO GULINELLI

STEFANO COLOMBO

MARCO DIOLAITI

CRISTIAN LO MASTRO

ROBERTO MASTROLEMBO BARNA'

MWD

MWD

MWD

MWD

WD

WD

WD

WD

WD

MD

MD

WD

MWD

MWD

177

159

156

169

175

178

212

154

225

156

139

184

140

177

179

147

148

204

168

145

178

158

164

185

135

183

153

160

189

195

158

155

172

137

180

171

149

147

204

160

163

152

145

133

149

191

194

159

133

151

173

137

129

131

147

192

179

189

170

171

195

175

167

155

140

142

172

260

178

190

173

183

166

202

168

203

235

181

201

168

212

136

174

170

157

157

143

139

192

179

148

161

170

160

188

137

207

152

177

150

176

166

152

164

157

140

196

187

165

149

1391

1382

1366

1362

1356

1352

1347

1344

1341

1335

1335

1330

1321

1295

173.88

172.75

170.75

170.25

169.50

169.00

168.38

168.00

167.63

166.88

166.88

166.25

165.13

161.88
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38

39

40

41

42

A.S. Ronta Blues

A.S.B. Tricolore

A.S.D. Athena Team

Strikelanders

A.S.D. Athena Team

A.S.D. Athena Team

PAOLO GOBBI

MICHELE OCCHIPINTI

PIETRO FAGANDINI

UGO ARRIGO

MORENO MORELLI

LUCAANCESCHI
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WD

WD

M/D

WD

WD

WD

129

172

136

153

170

150

129

180

116

124

136

130

141

200

169

164

173

144

220

145

145

144

116

136

127

168

169

145

179

161

199

131

183

181

146

184

142

143

156

139

135

176

181

115

144

187

173

141

163

144

1293

1292

1277

1247

1197

1099

161.63

161.50

159.63

155.88

149.63

137.38
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